

INFRASTRUCTURE INVENTORY
THE LEARNING EXPERIENCE
3501 N 9TH ST

Prepared By: ZSS
Date:

12/20/2022

Description	Units	Quantity	Unit Price	Extension
SANITARY SEWER				
8" PVC SDR-35 (784 LF @\$85 per LF)	LF	784	\$85.00	\$66,640.00
4' Diameter Manhole	EA	3	\$4,200.00	\$12,600.00
14" diameter 3/16" Steel Casing	LF	84	\$95.00	\$7,980.00
Concrete Footing for Steel Casing	EA	5	\$1,500.00	\$7,500.00
Total Cost of Sanitary Sewer Improvements =				\$94,720.00
WATER				
6" Gate Valve with Valve Box	EA	1	\$900.00	\$900.00
Fire Hydrant with Gate Valve	EA	1	\$3,900.00	\$3,900.00
6" AWWA C900 DR-14 (46LF @ \$65 per LF)	LF	1	\$2,990.00	\$2,990.00
Total Cost of Water Improvements =				\$7,790.00
PAVING				
Sidewalk 4" with 4" agg base - 675 SF	SF	1	\$4,387.00	\$4,387.00
Total Cost of Paving Improvements =				\$4,387.00
Total Cost of Constructed Improvements =				\$106,897.00